
Id: HCLUM­BZFFN­KEBUQ­QYCDJ­ZNPSB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/123/2011
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 22 grudnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Uzależnień na rok 2011 

Na  podstawie  art.  41  ust.  2 ustawy  z dnia  26  października  1982  r.  o wychowaniu  w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (Dz. U. z 2007  r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.1) ) oraz art. 10 ust. 1 ustawy 
z dnia  29  lipca  2005  r.  o przeciwdziałaniu  narkomanii  (Dz.  U.  Nr  179,  poz.  1485  z późn.  zm.2) ) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  załączniku  do  Uchwały  Nr  V/21/2011  Rady Miejskiej  w Żninie  z dnia  15  lutego  2011  r.  w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów Uzależnień  rok 2011 w rozdziale XI. 
„Planowane wydatki w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień na rok 
2011” wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) pkt I. otrzymuje brzmienie: 

„I. Zatrudnienie na podstawie umowy o pracę pracowników na następujących stanowiskach – 7,75 etatu. 

1. Zatrudnienie 1 pracownika na etat na  stanowisku kierownika Działu Pomocy Rodzinie, który wykonuje 
zadania  zgodnie  z gminnym  programem  profilaktyki  i rozwiązywania  problemów  uzależnień  w rozdziale 
85145, 

2.  Zatrudnienie  (  9 pracowników  )  4,75  etaty  na  stanowisku Opiekun,  Terapeuta  w świetlicach  ­  rozdział 
85154, 

3. Zatrudnienie prawnika na 0,25 etatu (obsługa prawna GKRPA, KIS,) – rozdział 85 154, 

4.  Zatrudnienie  w Klubie  Integracji  Społecznej  (KIS)  pracownika  na  0,25  etat  na  stanowisku  Konsultant 
w zakresie doradztwa zawodowego­ rozdział 85154, 

5.  Zatrudnienie  woźnego  oraz  sprzątaczki  w świetlicy  opiekuńczo  –  wychowawczej  z filiami  (  1 etat) 
rozdział 85154, 

6.  Zatrudnienie  sprzątaczki  w Punkcie  Konsultacyjnym  i Punkcie  Interwencji  Kryzysowej  (o,5  etatu) 
rozdział 85154, 

Łącznie 283.191,00”;

2) pkt VIII otrzymuje brzmienie: 

„VIII.  Imprezy  rekreacyjno  –  sportowe,  festynów  promujących  zdrowy  styl  życia,  konkursy,  ulotki 
i materiały: 

­ rozdział 85154     2.000,00 

­ rozdział 85153     2.000,00”;

3) pkt X. otrzymuje brzmienie: 

„X.  Łączne  koszty  związane  z utrzymaniem  niżej  wymienionych  placówek  tj.  energia  elektryczna, 
ogrzewanie, co, woda i inne – 6 świetlic opiekuńczo wychowawczych, Punkt Konsultacyjny i PIK: 

­ rozdział 85154     41.500,00”;

4) pkt XII. otrzymuje brzmienie: 

„XII. Udział w szkoleniach członków GKRPA, pracowników socjalnych: 

– rozdział 85154     3.800,00”;

5) pkt XIII. Otrzymuje brzmienie: 



Id: HCLUM­BZFFN­KEBUQ­QYCDJ­ZNPSB. Podpisany Strona 2

„XIII. Organizacja szkoleń warsztatowych dla pedagogów i rodziców w zakresie problematyki uzależnień: 

­ rozdział 85154     1.000,00 

­ rozdział 85153     1.000,00”;

6) pkt XIV. otrzymuje brzmienie: 

„XIV. Zakup materiałów i usług związanych z prowadzeniem placówek w ramach: 

­ rozdział 85154 21.451,00 

­ rozdział 85153 4.000,00 

­ zakup przyborów szkolnych i innych materiałów i usług niezbędnych do prowadzenia zajęć w świetlicach 
i innych  placówkach  realizujących  zadania  programu,  zakup  materiałów  niezbędnych  do  organizowania 
imprez integracyjnych związanych z profilaktyką wspólnie z organizacjami i stowarzyszeniami itp.”;

7) pkt XV. otrzymuje brzmienie: 

„XV.  Wspomaganie  działalności  instytucji,  stowarzyszeń  i osób  fizycznych  służących  rozwiązywaniu 
problemów alkoholowych: 

– rozdział 85154     12.000,00”;

8) pkt XVI. otrzymuje brzmienie: 

„XVI.  Dofinansowanie  działalności  świetlic  wiejskich  działających  w zakresie  organizacji  czasu  wolnego 
dzieci i młodzieży prowadzonych przez Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Wsi: 

– rozdział 85154      300,00”;

9) pkt XVII otrzymuje brzmienie: 

„XVII. Opłata abonamentowa za łącze internetowe w Świetlicy Opiekuńczo – Wychowawczej: 

­ rozdział 85154     1.120,00”;

10) OGÓŁEM otrzymuje brzmienie: 

„OGÓŁEM 465.662,00”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 

Halina Rosiak



Id: HCLUM­BZFFN­KEBUQ­QYCDJ­ZNPSB. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Gminny Program Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów Uzależnień na  rok 2011 został przyjęty Uchwałą Nr 
V/21/2011  Rady  Miejskiej  w Żninie  z dnia  15  lutego  2011  roku.  Zmiany  dotyczą  planowanych  wydatków 
w ramach Gminnego  Programu  Profilaktyki  i Rozwiązywania  Problemów Uzależnień  na  rok  2011  i polegają  na 
zmianie wysokości planowanych kwot na poszczególne wydatki określone w rozdziale XI programu. W związku 
z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 

Przewodnicząca Rady 

Halina Rosiak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 115, poz. 793 i Nr 176, poz. 1238, 
z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 18, poz. 97 i Nr 144, poz. 1175, z 2010 r. Nr 47,poz.278 i Nr 127,poz. 857 oraz 
z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654 i Nr 120, poz. 690. 

2) Zmiany  tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006  r. Nr 66, poz. 469  i Nr 120, poz. 826, 
z 2007 r. Nr 7, poz. 47 i Nr 82, poz. 558, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 63, poz. 520, Nr 92, poz. 753 i Nr 98, poz. 817, z 2010 
r. Nr 28,poz. 146, Nr 143, poz. 962, Nr 213, poz. 1396 i Nr 228, poz. 1486 oraz z 2011 r. Nr 63, poz. 322 i Nr 105, poz. 614. 


